
 

UCHWAŁA NR VIII/50/24 

RADY GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

Z DNIA 29 LISTOPADA 2024 R. 

 

w sprawie zmiany uchwały  nr XXVIII/201/21 Rady Gminy Brudzeń Duży z dnia 22.06.2021r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których 
zarządcą jest Wójt Gminy Brudzeń Duży.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21.03.1985r. o 
drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 320 z póź . zm. ) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr XXVIII/201/21 Rady Gminy Brudzeń 
Duży z dnia 22.06.2021r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Duży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 01.01.2025 r., po  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr VIII/50/24 

Rady Gminy Brudzeń Duży 

 z dnia 26.09.2024 r. 

Lp. Rodzaj zajęcia Stawka opłaty  

I. 1. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie 
drogowym: 

a) za zajęcie jezdni o nawierzchni utwardzonej  
• do 50% 
• powyżej 50% 

b) Chodniki , place, zatoki postojowe i autobusowe, parkingi, 
ścieżki rowerowe 

c) Pobocza, pasy zieleni, rowy, pozostałe elementy pasa 
drogowego 

2. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg o nawierzchni gruntowej, w 
celu prowadzenia robót w pasie drogowym 
3. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie 
drogowym, w związku z umieszczeniem w nim obiektów i urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej 
4. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie 
drogowym w związku z realizacją zadań, których inwestorem jest 
Gmina Brudzeń Duży 

 
 
 

6,00 zł/dzień 
8,00 zł/dzień 
4,00 zł/dzień 

 
4,00 zł/dzień 

 
4,00 zł/dzień 

 
0,20 zł/dzień 

 
 

0,00 zł/dzień 
 
 

 
II. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 

drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanej z 
potrzebami ruchu drogowego: 

a) W pasie drogowym 
b) Na drogowym obiekcie inżynierskim 
c) Obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej w 

pasie drogowym lub na drogowym obiekcie inżynierskim 

 
 
 

70,00 zł/rok 
180,00 zł/rok 
15,00 zł/rok 

III.  Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 
drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami ruchu 
drogowego  oraz reklam: 

a) do 2 m2 
b) powyżej 2 m2 
c) obiekty i urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej 

 
 
 

2,00 zł/dzień 
2,00 zł/dzień 
0,20 zł/dzień 

 
IV. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego na prawach wyłączności w celach 

innych niż wymienione w pozycji I-III: 
a. tymczasowe stoiska handlowe 
b. obiekty i urządzenia infrastruktury telekomunikacyjnej  

 
 

0,50 zł/dzień 
0,20 zł/dzień 

V. Za zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 
drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami 
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego: 

a. obiekty handlowe, usługowe i inne 
b. wydzielone miejsca parkingowe 

 

 
 

 
200,00 zł/rok 
30,00 zł/rok 



 


